OBJETO:

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL

CONTRATADA: COMERCIAL REI DOS PARABRISAS LTDA CNPJ: 06.240.595/0001-39

VALOR: R$ 151,45 (cento e cinquenta e um reais e quarenta e cinco centavos)

BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO II, DA LEI 8.666/93.

Essa publicação equivale a publicação do contrato firmado entre as partes.

VARGINHA, 28 DE AGOSTO DE 2018 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.

PROCESSO Nº 069/2018

PAGAMENTO DE FRANQUIA DE SEGURO REFERENTE AO SINISTRO Nº 5312018-258509 DA COLISÃO DO

VEÍCULO DE PLACA OXI-8004

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

DISPENSA Nº 042/2018